PREFEITURA MUNICIPAL

       NOVA SANTA BÁRBARA
_____________________________________________________________________________________________

   PORTARIA Nº 71 /2018

O PREFEITO MUNICIAL DE NOVA SANTA BÁRBARA,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

NOMEAR

Art. 1º - A COMISSÃO PARA ANALISE DE TITULOS DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSOR SUBSTITUTO DE LINGUA INGLESA,
composta pelos seguintes membros:

Nome

RG

Cargo

Cristiane Inácio Rezende

7.224.934-8

Coordenadora Pedagógica da Secretaria  Municipal
de Educação

Daniela Corsi Vicente

8.713.91-2

Auxiliar Administrativo

Maria Léa da Cunha

6.299.901-2

Coordenadora Pedagógica da  Escola Edson
Gonçalves Palhano

Maurilio Shiniti Inoue

6.476.480-2

Coordenador Pedagógico da Escola Maria da
Conceição Kasecker

Neiva Moreira Branco

5.249.918-6

Diretora da  Escola Edson Gonçalves Palhano

Simoni Nori Vieira

5.587.883-8

Diretora  da Escola  Maria da Conceição  Kasecker

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 20 de Setembro de 2018

Erick Kondo

Prefeito Municipal